
Liste des concurrents

Dossard Concurrent Club Fréq. 1 Fréq. 2 N° licence N° club
1 BARAT Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-1 8502454 875
2 BOUCQ Maximilien MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-2 2400251 875
3 BROUQUIERE Guy MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-3 8502528 875
4 FROMENT Didier MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-4 1404213 875
5 INSAURRIAGA Jesus MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-6 2001936 875
6 PEYRICHOUX Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-8 0108636 875
7 ROUGIER Pascal SALLES EN VOL 2,4G-9 0700021 231
8 SERNY George MONTAUBAN AIR MODELES 2,4G-10 8502195 86
9 TESSIER Frederic SOUAL MODEL AIR CLUB 2,4G-11 0800784 798

10 CHICHEPORTICHE Bernard MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-12 1403030 875
11 GALDEANO Jean-Luc MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-14 0510144 875
12 DUBAR Jean-Philippe MINI AILES GAILLACOISES 2,4G-15 1601604 195



Manche 1

Concurrent club Distance Score brut Rapp./1000
FROMENT Didier MERVILLE AEROMODELISME CLUB 9min 57s  10s  3m 613 993,52
CHICHEPORTICHE Bernard MERVILLE AEROMODELISME CLUB 9min 48s  32s  10m 568 920,58
DUBAR Jean-Philippe MINI AILES GAILLACOISES 8min 15s  37s  >15m 458 742,30
PEYRICHOUX Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 9min 59s  10s  2m 617 1000,00
GALDEANO Jean-Luc MERVILLE AEROMODELISME CLUB 9min 59s  20s  5m 601 1000,00
SERNY George MONTAUBAN AIR MODELES 9min 55s  40s  10m 567 943,43
BARAT Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 10min 5s  22s  4m 597 993,34
TESSIER Frederic SOUAL MODEL AIR CLUB 20s  10s  >15m 10 16,64
BROUQUIERE Guy MERVILLE AEROMODELISME CLUB 10min 02s  41s  2m 585 968,54
BOUCQ Maximilien MERVILLE AEROMODELISME CLUB 10min 03s  33s  4m 588 973,51
INSAURRIAGA Jesus MERVILLE AEROMODELISME CLUB 10min 04s  25s  3m 597 988,41
ROUGIER Pascal SALLES EN VOL 9min 59s  25s  1m 604 1000,00

Tps de vol Tps moteur



Manche 2

Concurrent club freq. Distance Score brut Rapp./1000
ROUGIER Pascal SALLES EN VOL 2,4G-9 10min 01s  25s  2m 602 991,76
GALDEANO Jean-Luc MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-14 10min 02s  22s  2m 604 995,06
PEYRICHOUX Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-8 9min 50s  11s  2m 607 1000,00
FROMENT Didier MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-4 10min 08s  15s  3m 603 993,41
INSAURRIAGA Jesus MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-6 10min 19s  1m 611 1000,00
BROUQUIERE Guy MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-3 9min 58s  32s  1m 596 975,45
BOUCQ Maximilien MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-2 10min 1s  21s  5m 600 982,00
CHICHEPORTICHE Bernard MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-12 9min 44s  46s  3m 564 923,08
TESSIER Frederic SOUAL MODEL AIR CLUB 2,4G-11 9min 44s  51s  10m 545 908,33
BARAT Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-1 10min 07s  23s  1m 600 1000,00
SERNY George MONTAUBAN AIR MODELES 2,4G-10 10min 03s  35s  10m 574 956,67
DUBAR Jean-Philippe MINI AILES GAILLACOISES 2,4G-15 10min 7s  23s  12m 578 963,33

Tps de vol Tps moteur



Manche 3

Concurrent club freq. Distance Score brut Rapp./1000
TESSIER Frederic SOUAL MODEL AIR CLUB 2,4G-11 9min 2s  1min 5s  >15m 477 796,33
GALDEANO Jean-Luc MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-14 9min 58s  21s  5m 599 1000,00
CHICHEPORTICHE Bernard MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-12 9min 49s  32s  3m 583 973,29
PEYRICHOUX Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-8 9min 59s  42s  6m 577 963,27
BARAT Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-1 10min 2s  34s  8m 580 1000,00
INSAURRIAGA Jesus MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-6 10min 05s  29s  11m 576 993,10
SERNY George MONTAUBAN AIR MODELES 2,4G-10 10min 44s  35s  >15m 521 898,28
DUBAR Jean-Philippe MINI AILES GAILLACOISES 2,4G-15 9min 37s  46s  >15m 531 915,52
ROUGIER Pascal SALLES EN VOL 2,4G-9 9min 57s  18s  12m 587 973,47
FROMENT Didier MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-4 10min 6s  21s  1m 603 1000,00
BOUCQ Maximilien MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-2 10min 3s  18s  9m 593 983,42
BROUQUIERE Guy MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-3 10min 03s  51s  1m 576 955,22

Tps de vol Tps moteur



Manche 4

Concurrent club freq. Distance Score brut Rapp./1000
DUBAR Jean-Philippe MINI AILES GAILLACOISES 2,4G-15 10min 24s  50s  2m 554 938,98
CHICHEPORTICHE Bernard MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-12 9min 52s  52s  6m 560 949,15
GALDEANO Jean-Luc MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-14 9min 56s  42s  3m 580 983,05
PEYRICHOUX Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-8 9min 52s  30s  2m 590 1000,00
FROMENT Didier MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-4 9min 51s  44s  3m 573 996,52
BOUCQ Maximilien MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-2 10min 05s  42s  5m 575 1000,00
TESSIER Frederic SOUAL MODEL AIR CLUB 2,4G-11 9min 40s  55s  >15m 525 913,04
SERNY George MONTAUBAN AIR MODELES 2,4G-10 6min 55s  29s  >15m 386 671,30
BROUQUIERE Guy MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-3 10min 03s  30s  12m 575 964,77
ROUGIER Pascal SALLES EN VOL 2,4G-9 10min 04s  29s  3m 593 994,97
INSAURRIAGA Jesus MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-6 9min 58s  28s  4m 594 996,64
BARAT Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-1 10min 01s  25s  5m 596 1000,00

Tps de vol Tps moteur



Fly off

Concurrent club freq. Distance Score brut Rapp./1000
PEYRICHOUX Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-8 9min 53s  21s  1m 602 977,27
GALDEANO Jean-Luc MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-14 9min 58s  35s  1m 593 962,66
BARAT Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-1 10min 06s  21s  8m 589 956,17
INSAURRIAGA Jesus MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-6 9min 57s  11s  1m 616 1000,00
FROMENT Didier MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-4 10min 01s  19s  2m 608 987,01

Tps de vol Tps moteur



(le vol le moins bon non compté)

Classement individuel

Place dossard Concurrent club Manche 1 Manche 2 Manche 3 Manche 4 Fly off 1 TOTAL
1 5 INSAURRIAGA Jesus MERVILLE AEROMODELISME CLUB 988,41 1000,00 993,10 996,64 1000,00 3989,75
2 6 PEYRICHOUX Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 1000,00 1000,00 963,27 1000,00 977,27 3977,27
3 4 FROMENT Didier MERVILLE AEROMODELISME CLUB 993,52 993,41 1000,00 996,52 987,01 3977,05
4 11 GALDEANO Jean-Luc MERVILLE AEROMODELISME CLUB 1000,00 995,06 1000,00 983,05 962,66 3957,72
5 1 BARAT Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 993,34 1000,00 1000,00 1000,00 956,17 3956,17
6 7 ROUGIER Pascal SALLES EN VOL 1000,00 991,76 973,47 994,97 2986,73
7 2 BOUCQ Maximilien MERVILLE AEROMODELISME CLUB 973,51 982,00 983,42 1000,00 2965,41
8 3 BROUQUIERE Guy MERVILLE AEROMODELISME CLUB 968,54 975,45 955,22 964,77 2908,76
9 10 CHICHEPORTICHE Bernard MERVILLE AEROMODELISME CLUB 920,58 923,08 973,29 949,15 2845,52

10 12 DUBAR Jean-Philippe MINI AILES GAILLACOISES 742,30 963,33 915,52 938,98 2817,83
11 8 SERNY George MONTAUBAN AIR MODELES 943,43 956,67 898,28 671,30 2798,37
12 9 TESSIER Frederic SOUAL MODEL AIR CLUB 16,64 908,33 796,33 913,04 2617,70


	Liste des concurrents
	Manche 1
	Manche 2
	Manche 3
	Manche 4
	Fly Off
	Classement individuel

